
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade   
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos                                                   
 

1 
  
 

 

 
EDITAL 29/2018 

 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS  
 

             A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da 
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, 
dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei 
Complementar Municipal 18/2011, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
  

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I, deste Edital, a comparecerem na Sede 

da Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré (Sala de reuniões), conforme data e 

horário indicados nos Anexos, localizado na Av. Emílio Johnson, 360, Centro – Almirante 

Tamandaré– PR– para ENTREVISTA E/OU REDAÇÃO prevista no Edital 26/2018 - 

Estagiários, conforme itens 4.1 e 4.3. 

 

2.  O não comparecimento em local e hora determinados, no Anexo I, deste Edital, fará 

com que o candidato (a) seja eliminado do certame. 

 

 

                                                          Almirante Tamandaré, 12 de Setembro de 2018. 

 

 

 

 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 
 
 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade   
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos                                                   
 

2 
  
 

ANEXO I 
 

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO 
 

DIA 21 DE SETEMBRO DE 2018 - ÀS 9H00 
 

RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS – VAGA Nº 10001008042 
SUPERIOR EM DIREITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DATA  NOME DO CANDIDATO 

21/09/2018 AMANDA JAMILE GOMES DE ANDRADE 

21/09/2018 ANDREYSE FERNANDA SOUSA DE MELO 

21/09/2018 GABRIELA YOUSSEF 

21/09/2018 GABRIELLE RIBEIRO DA CRUZ 

21/09/2018 ISABELA RODRIGUES TEIXEIRA 

21/09/2018 LUANA SESSI WEBER 

21/09/2018 NATANY CAROLINE BUSATO 

21/09/2018 THIAGO STANOGA DE RAMOS 

21/09/2018 THOMAZ DIAS BAPTISTA 

21/09/2018 VANIA MARIA SILVEIRA 


